10/05/2024, 18:09 Roundcube Webmail :: RE: Encaminha Ofício 117/2024/DSP - Indicações 2973, 2975 e 3138

RE: Encaminha Ofício 117/2024/DSP - Indicações 2973, 2975 e 3138
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Para Legislativo CMI-DSP <legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 2024-05-10 15:26

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao seu e-mail recebidoem 08/05/2024, registradosob nº 366691413de protocolo

Informamosque em relação aos requerimentos 2973/2024 e 2975/2024, implantaçãode IP deverá ser solicitado pela prefeitura do município

Em relação ao requerimento 3138/2024 direcionamospara a área responsável, em breve retornaremoscom o parecer
Atenciosamente,

CORRESPONDÊNCIA
RegianeCassemiro dio S23 ; WWW

(€) edp recesiem 33 SS 48
De: Legislativo CMI-DSP <legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 8 de maio de 2024 10:45

Para: PODER PÚBLICOSP <poderpublico.spedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 117/2024/DSP- Indicações 2973, 2975 e 3138

Bom dia:

Encaminho Indicações nº 2973, 2975 e 3138/2024, devidamente aprovadas por esta Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 07
de maio de 2024,

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones; Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211

(Luciane/Alcides/Elza / Marcelo) TY NOTICE:

ntached files toy contam contidentialand, rprviles tormarnon, wlnch shouid not be d
ase notify thmessage o error im dv tha you do noi discoseou usethis mlormation   er of this vi

dencialas/ou privilegiado, que não deverá sei divbilgada, copiar        podimios que nã civulgue nei faça úsa de Agradecemos que avise o remetenteda inesina, por vor trónico, e apague estos mil à E CONFIDENCIALIDAD:

https://www.camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br:2096/cpsess710194501O/3rdparty/roundcube/index.php?.task=mail&safe=0&uid=1 2138&mbo... 1/2